重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

团总支〔2023〕4 号

车辆与交通学院关于 2022－2023 学年度

学校“五四”表彰的公示

各团支部（班级）、团学部门：

根据《共青团重庆机电职业技术大学委员会关于开展

2022-2023学年五四表彰工作的通知》，经团支部自主申请、

辅导员审核、团总支讨论，现将我院拟推荐的1个“五四红旗团

总支、3个“五四红旗团支部”、1个“优秀团务工作者”、45个“优

秀共青团干部”、“80个优秀共青团员”的名单（见附面）予以

公示。

公示时间：2023年4月21日-4月23日。如有异议请在公

示期间以实名方式反映问题，联系电话：023－87388070。

共青团重庆机电职业技术大学

车辆与交通学院总支委员会

2023年4月21日

车辆与交通学院团总支组织部 2023 年 4 月 21 日印发

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
附

重庆机电职业技术大学 2022-2023 学年"五四"表彰名单

五四红旗团总支 车辆与交通学院

五四红旗团支部 2021 级新能源汽车技术 2 班

五四红旗团支部 2022级汽车服务工程技术4班

五四红旗团支部 2022 级车辆工程专升本 1 班

优秀团务工作者 陈 维

优秀共青团干部 王晨龙

优秀共青团干部 方 豪

优秀共青团干部 马 列

优秀共青团干部 高铭浩

优秀共青团干部 张婉云

优秀共青团干部 蒋 轲

优秀共青团干部 高 吉

优秀共青团干部 李绪灿

优秀共青团干部 冯 城

优秀共青团干部 李川川

优秀共青团干部 邵贞蓉

优秀共青团干部 彭渝凤

优秀共青团干部 唐黄亮

优秀共青团干部 肖芸芸

优秀共青团干部 李心玥

优秀共青团干部 汪 鑫

优秀共青团干部 吴佳骏

优秀共青团干部 冯志祥

优秀共青团干部 陈兴梅

优秀共青团干部 李毅深

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
优秀共青团干部 蒲 娜

优秀共青团干部 高 琴

优秀共青团干部 周 美

优秀共青团干部 邓俊豪

优秀共青团干部 李大志

优秀共青团干部 杨 艺

优秀共青团干部 崔浩洋

优秀共青团干部 刘铁文

优秀共青团干部 黄文杰

优秀共青团干部 王 杭

优秀共青团干部 陈雪林

优秀共青团干部 吴志懋

优秀共青团干部 万 奇

优秀共青团干部 冷 月

优秀共青团干部 沈 阳

优秀共青团干部 罗廉胧

优秀共青团干部 代 静

优秀共青团干部 朱宏伟

优秀共青团干部 张 聪

优秀共青团干部 耿朝阁

优秀共青团干部 余留洋

优秀共青团干部 李正阳

优秀共青团干部 曹银海

优秀共青团干部 刘云鑫

优秀共青团干部 王 鑫

优秀共青团员 高文宇

优秀共青团员 周芳燕

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
优秀共青团员 丁健伦

优秀共青团员 张家铷

优秀共青团员 龙 杰

优秀共青团员 务继丛

优秀共青团员 郁竺聪

优秀共青团员 左双硕

优秀共青团员 周福林

优秀共青团员 周德广

优秀共青团员 林 梦

优秀共青团员 董 瑜

优秀共青团员 粟 坤

优秀共青团员 田贵仁

优秀共青团员 艾泽武

优秀共青团员 姚 雪

优秀共青团员 胡宝月

优秀共青团员 代剑林

优秀共青团员 郭 涛

优秀共青团员 胡 鑫

优秀共青团员 严学彬

优秀共青团员 张 陈

优秀共青团员 万 垚

优秀共青团员 彭文帝

优秀共青团员 徐俊祥

优秀共青团员 郑 国

优秀共青团员 郑 奇

优秀共青团员 周世伟

优秀共青团员 涂艺栊

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
优秀共青团员 唐育全

优秀共青团员 李汶淞

优秀共青团员 陈 朋

优秀共青团员 彭俊中

优秀共青团员 吴茂皓

优秀共青团员 李柳成

优秀共青团员 杨 尧

优秀共青团员 黄 亭

优秀共青团员 牟 浩

优秀共青团员 胡涵鹏

优秀共青团员 吴 攀

优秀共青团员 何奕灿

优秀共青团员 封明雨

优秀共青团员 杨锦涛

优秀共青团员 胡开杰

优秀共青团员 尹呈鑫

优秀共青团员 游世斌

优秀共青团员 仇 安

优秀共青团员 周泓利

优秀共青团员 秦荣廷

优秀共青团员 秦飞涛

优秀共青团员 曹 佳

优秀共青团员 冉松娟

优秀共青团员 黄晓洋

优秀共青团员 黄 镜

优秀共青团员 曹 佳

优秀共青团员 冉明月

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
优秀共青团员 冉 容

优秀共青团员 何 浩

优秀共青团员 赵文轩

优秀共青团员 冯 蕊

优秀共青团员 付少雷

优秀共青团员 巴亚凯

优秀共青团员 侯毛毛

优秀共青团员 黄杨玲

优秀共青团员 杨洁英

优秀共青团员 汪思琦

优秀共青团员 杨世豪

优秀共青团员 徐 瑞

优秀共青团员 冉 浩

优秀共青团员 杨 嘉

优秀共青团员 古健鑫

优秀共青团员 许 真

优秀共青团员 陈荟吉

优秀共青团员 张欣瑜

优秀共青团员 刘良涛

优秀共青团员 喻嘉杰

优秀共青团员 廖吉祥

优秀共青团员 罗 帅

优秀共青团员 邓 俊

优秀共青团员 秦 祥